
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 231/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava komunikace III/00626 Stružná“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000524“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava komunikace III/00626
Stružná" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 23.10.2019 08:50
Nabídková cena: 997 347,34 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

nebo
České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 23.10.2019 08:59
Nabídková cena: 1 094 643,63 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Praha 9, Vysočany, Ke Klíčovu 191/9
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 23.10.2019 12:30
Nabídková cena: 1 250 953,37 Kč vč. DPH

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Parková 1205/11, 32600 Plzeň
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 23.10.2019 12:47
Nabídková cena: 1 340 405,71 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava komunikace III/00626 Stružná":

Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
IČO: 26402068
Nabídková cena: 997 347,34 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 16.08.2019 - prokázání splnění profesní způsobilosti
- výpis z obchodního rejstříku + živnostenské oprávnění (provádění staveb, jejich změn a odstraňování)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 29.10.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



KI{A}S‘{<L¢( _sPR,¢(vA A QDRZBA 5u_NIC
rm R£.()1/A zesxz-11¢) :<mu:--, 1 féis: z?vr<z2v/i ():e(;A~:/Ac, 

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282, 356 01 Sokolov
ICO: 70947023
C.j.: 231fMR/SUf2D19

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

..0prava komunikace lll!00626 Struiné“
identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z): ,,P19V00000524"

Na hodnoceni nabidek se poclileii nésledujici élenové komise a néhradnici éh=;r|L'1 komise I fyzické osoby:
Jméno a pfijmeni |P< 1
Frantiéek Malér
Miroslav Béfica
Jitka Spieglové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjvch nabidek
Seznam dodavatelfil, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésiedujici tabulce.
Poiadové \ Z
éislo Nézev Sid Io ICO
nabidky j
1 YL'Jdr2ba silnic Kariovarského Na \/leéce 177, 360 01

' kraje, a.s. Otovice 26402068
‘Zemské 259, 33? 01 Ejpovice

. nebo2. SWIETELSKY stavebnl s.r.o. Ceské Budéjovice 3! 48035599
i \Pra2sl<é ti‘. 495158

Praha 9, Vysoéany, Ke3. COLAS CZ, a.s. Knew“ 1 91 I9 26177005

4. STRABAG a Parkové 120511 1, 32600.5. Plzefi 60838744

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnocenijednotliwch nabidek v rémcl véech hodnoticich kritérii

Visledek hodnoceni nabidek

1r'2

KI{A}S‘{<L¢( _sPR,¢(vA A QDRZBA 5u_NIC
rm R£.()1/A zesxz-11¢) :<mu:--, 1 féis: z?vr<z2v/i ():e(;A~:/Ac, 

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282, 356 01 Sokolov
ICO: 70947023
C.j.: 231fMR/SUf2D19

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

..0prava komunikace lll!00626 Struiné“
identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z): ,,P19V00000524"

Na hodnoceni nabidek se poclileii nésledujici élenové komise a néhradnici éh=;r|L'1 komise I fyzické osoby:
Jméno a pfijmeni |P< 1
Frantiéek Malér
Miroslav Béfica
Jitka Spieglové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjvch nabidek
Seznam dodavatelfil, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésiedujici tabulce.
Poiadové \ Z
éislo Nézev Sid Io ICO
nabidky j
1 YL'Jdr2ba silnic Kariovarského Na \/leéce 177, 360 01

' kraje, a.s. Otovice 26402068
‘Zemské 259, 33? 01 Ejpovice

. nebo2. SWIETELSKY stavebnl s.r.o. Ceské Budéjovice 3! 48035599
i \Pra2sl<é ti‘. 495158

Praha 9, Vysoéany, Ke3. COLAS CZ, a.s. Knew“ 1 91 I9 26177005

4. STRABAG a Parkové 120511 1, 32600.5. Plzefi 60838744

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnocenijednotliwch nabidek v rémcl véech hodnoticich kritérii

Visledek hodnoceni nabidek

1r'2



_K!?,§JSKA1 SP1?/(VA A UQRZBA $u_/wc
DVARSKI l~!() K!?All— I’)?! Pl-VK()\0\ ()!?(=ANI/AC 1K»-‘\!\.’l.( - I 1; - ' S 7 V H W

Poiadi 1‘P_oi‘adové 7 1 H iiiiiiiW
nabidky véislo Nézev Oelkovjr pofiet bod!) fflabidkové cena

nabidky ‘

1. 1. 100,000 997 347,34 Kc‘: V5. DPH1 Udriba silnic
Karlovarského kraje, a.s.

2_ 2_ SWIETELSKY stavebni QL112
1 094 643,63 K6 V6. DPHS.r.0.

3. 3. COLAS CZ, a.s. 79,727 1 250 953,37 K6 vfi. DPH
4. 4. STRABAG a.s. 74,406 1 340 405,71 K6 V6. DPH

Sloieni komise
3 .... Jméno a pnjmeni
Frantiéek Malér
Miroslav Bérta
Jitka Spieglové

V Sokolové dne 24.10.2019

Frantiéek Malér, vedouci oddéleni koordinace a silniéni sprévy, v.r.

PO11}! it’ 7 _ -q“--i-7

2.12

_K!?,§JSKA1 SP1?/(VA A UQRZBA $u_/wc
DVARSKI l~!() K!?All— I’)?! Pl-VK()\0\ ()!?(=ANI/AC 1K»-‘\!\.’l.( - I 1; - ' S 7 V H W

Poiadi 1‘P_oi‘adové 7 1 H iiiiiiiW
nabidky véislo Nézev Oelkovjr pofiet bod!) fflabidkové cena

nabidky ‘

1. 1. 100,000 997 347,34 Kc‘: V5. DPH1 Udriba silnic
Karlovarského kraje, a.s.

2_ 2_ SWIETELSKY stavebni QL112
1 094 643,63 K6 V6. DPHS.r.0.

3. 3. COLAS CZ, a.s. 79,727 1 250 953,37 K6 vfi. DPH
4. 4. STRABAG a.s. 74,406 1 340 405,71 K6 V6. DPH

Sloieni komise
3 .... Jméno a pnjmeni
Frantiéek Malér
Miroslav Bérta
Jitka Spieglové

V Sokolové dne 24.10.2019

Frantiéek Malér, vedouci oddéleni koordinace a silniéni sprévy, v.r.

PO11}! it’ 7 _ -q“--i-7

2.12


		2019-10-29T13:56:49+0100
	Ing. Jan Lichtneger




